Preisliste 2023/24

Swift Mu 28 SH-2H

Basiskit 2.185,00 € 2.580,00 € 2.820,00 €
Zusatzleistungen
Rumpf in Kevlar 170,00 € 185,00 € 215,00 €
Rumpf in Herex/Sandwich - - -
Tragflachen mit Kohlefaser unterlegt 170,00 € 195,00 € 290,00 €
Querruder und Wdlbklappen als Elasticflap 195,00 € 255,00 € 255,00 €
im Kohlefaserschlauch verkastet
Steckungseinbau im Rumpf 165,00 € 225,00 € 165,00 €
Hbéhenleitwerksmontage 175,00 € 195,00 € 175,00 €
Sitzwanne 70,00 € 80,00 € 80,00 €
Instrument 55,00 € 30,00 € 30,00 €
CNC Spantensatz 60,00 € 70,00 € 75,00 €

Summe 3.245,00 € 3.815,00 € 4.105,00 €

DG-Flugmodellbautechnik
DahlienstraBe 19
59425 Unna
E-Mail: info@dg-flugmodellbautechnik.de
Web: www.dg-flugmodellbautechnik.de
Tel: +49(0)1743525255
Zwischenzeitliche Anderungen der Preisangaben vorbehalten. Gerne wird lhnen ein aktuelles Angebot bei Kontaktaufnahme erstellt.



mailto:info@dg-flugmodellbautechnik.de
http://www.dg-flugmodellbautechnik.de/

Basiskit

Zusatzleistungen

Rumpf in Kevlar

Rumpf in Herex/Sandwich

Tragflachen mit Kohlefaser unterlegt
Querruder und Wélbklappen als Elasticflap
im Kohlefaserschlauch verkastet
Steckungseinbau im Rumpf
Hbéhenleitwerksmontage

Sitzwanne

Instrument

CNC Spantensatz

Zwischenzeitliche Anderungen der Preisangaben vorbehalten. Gerne wird lhnen ein aktuelles Angebot bei Kontaktaufnahme erstellt.

Kobuz3 Macka
1.980,00 € 2.970,00 €
135,00 € 235,00 €
- 730,00 €
135,00 € 330,00 €
165,00 € 235,00 €
165,00 € 165,00 €
175,00 € 175,00 €
- 45,00 €
an Haubenrahmen 20,00 €
80,00 € 80,00 €
Summe: 2.835,00 € 4.255,00 €
4.750,00 €

DG-Flugmodellbautechnik
DahlienstraBBe 19
59425 Unna
E-Mail: info@dg-flugmodellbautechnik.de

Web: www.dg-flugmodellbautechnik.de
Tel: +49(0)1743525255

Lunak

2.670,00 €

215,00 €

260,00 €
255,00 €

165,00 €
175,00 €
30,00 €
20,00 €
80,00 €

3.870,00 €
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